
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa paliw płynnych do pojazdów i maszyn w systemie bezgotówkowej sprzedaży dla DPIN S.A.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOLNOŚLĄSKI PARK INNOWACJI I NAUKI SPÓŁKA AKCYJNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020795886

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 52-326

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dpin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00277483

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00265783

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
O udzielenie zamówienia ubiegać się może Wykonawca, który posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi objętymi niniejszym zamówieniem wydanym przez Prezesa Urzędu
Regulacji Energetyki zgodni z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. 2022 poz. 1385 ze
zm.).
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej
ma do dyspozycji następujące narzędzia, wyposażenia zakładu lub urządzenia techniczne:
- na terenie Polski co najmniej 100 stacji paliw, działających pod szyldem Wykonawcy, czynnych całodobowo, tym również w
soboty, niedziele i święta określone w przepisach o dniach wolnych od pracy, posiadających obsługę pracowników, w tym
co najmniej 5 takich stacji na terenie miasta Wrocławia,

- stacje paliw, działające pod szyldem Wykonawcy, czynne całodobowo, w tym również w soboty, niedziele i święta

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00277483/01 z dnia 2024-04-09

2024-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



określone w przepisach o dniach wolnych od pracy, posiadające obsługę pracowników, zlokalizowane w odległości do 5 km
(liczonej po drogach, na podstawie wskazań strony agoogle.com/maps) od każdej z jednostek oraz placówek wskazanych w
OPZ (kolumna C), z zastrzeżeniem, że odległość ta może wynosić do 15 km od Dolnośląskiego Parku Innowacji i Nauki S.A,
Jakuszyce 8, 58-580 Szklarska Poręba.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
O udzielenie zamówienia ubiegać się może Wykonawca, który posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi objętymi niniejszym zamówieniem wydanym przez Prezesa Urzędu
Regulacji Energetyki zgodni z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. 2022 poz. 1385 ze
zm.).
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej
ma do dyspozycji następujące narzędzia, wyposażenia zakładu lub urządzenia techniczne:
- na terenie Polski co najmniej 100 stacji paliw, działających pod szyldem Wykonawcy, czynnych całodobowo, tym również w
soboty, niedziele i święta określone w przepisach o dniach wolnych od pracy, posiadających obsługę pracowników, w tym
co najmniej 5 takich stacji na terenie miasta Wrocławia,

- stacje paliw, działające pod szyldem Wykonawcy, czynne całodobowo, w tym również w soboty, niedziele i święta
określone w przepisach o dniach wolnych od pracy, posiadające obsługę pracowników, zlokalizowane w odległości do 5,5
km (liczonej po drogach, na podstawie wskazań strony agoogle.com/maps) od każdej z jednostek oraz placówek
wskazanych w OPZ (kolumna C), z zastrzeżeniem, że odległość ta może wynosić do 15 km od Dolnośląskiego Parku
Innowacji i Nauki S.A, Jakuszyce 8, 58-580 Szklarska Poręba.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00277483/01 z dnia 2024-04-09

2024-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa paliw płynnych do pojazdów i maszyn w systemie bezgotówkowej sprzedaży dla DPIN S.A.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOLNOŚLĄSKI PARK INNOWACJI I NAUKI SPÓŁKA AKCYJNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020795886
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 52-326
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dpin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00277483
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00265783
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



